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Ad a. Valg af dirigent 



Lars bød velkommen til de 40 fremmødte medlemmer, og gik til første punkt på dagsordenen. 

Søren Randa blev foreslået og valgt som dirigent. 

 

Han takkede for valget, og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Han læste 

derefter dagsordenen op, og denne blev godkendt. 

 

Ad b. Formandens beretning 

Formanden startede med at vende tilbage til punkter, der blev rejst på generalforsamlingen 

sidste år. 

 

Et af punkterne fra sidste år var vedrørende planer om opstilling af en sendemast i Øster Uttrup, 

til brig for mobiltelefoni. Der blev gjort indsigelse mod planerne, og indtil videre tyder det på at 

planerne er lagt på hylden. 

Der blev endvidere udtrykt ønske om etablering af yderligere vejbump end de 2 planlagte ved 

Kroghsgårdsvej. Dette blev forelagt kommunen, der meddelte at der ikke kunne suppleres med 

yderligere bump gennem byen. 

Borgerforeningen blev opfordret til at lave en indsigelse mod nedlæggelse af busrute 18 til 

Øster Uttrup. Kommunen gennemførte alligevel den planlagte afkortning af ruten, så bussen nu 

ikke længere kører til Øster Uttrup. 

 

Årets arrangementer 

50 medlemmer var mødt til generalforsamlingen, hvor der var god debat, og ikke mindst om de 

tidligere nævnte planer om en ny sendemast i byen. 

Til Fastelavn var der 55 betalende gæster og ca. 75 besøgende. 

Dilettant med gallamiddag i forbindelse med borgerforeningens 60 års jubilæum, hvor Øster 

Uttrup Amatørerne opførte farcen "Affæren om hotel BLIVOGDØ". 

Opsætning af Bysten ved indkørslen til byen den 1. april i forbindelse med Borgerforeningens 

jubilæum. Flot fremmøde til afsløringen, men pressen fandt det ikke interessant at møde op. 

Legepladsdag 27. maj med få fremmødte, og de der kom er ikke nogen af dem, har børn der 

bruger legepladsen 

Skt. Hans aften var der flot fremmøde til grill, og der var 164 personer til stede da bålet blev 

tændt, og flere kom til. 

Til Loppemødet var der få fremmødte. Ole Nielsen og Per Henrik  blev hyret til at lave nye 

teltstænger, og et stort tak til dem for et flot stykke arbejde. 

Loppemarkedet blev afholdt, og nu igen med eget orkester. Der var for få besøgende og de 

købte for lidt, så alt i alt et noget skuffende resultat, men en rigtig god uge og en god fest. Der 

blev valgt nyt Byråd: Lotte Rosbjerg, Marianne Reimar, Heike Lütt. Oprydningen efter 

loppemarkedet forløb hurtigt og flot.  

Ældredag den 8. september havde deltagelse af 20 til spisning. Ole Hvilsted spillede muntre 

toner til en hyggelig aften. 

Den 16. september var der indkaldt til evalueringsmøde efter loppemarkedet. Desværre mødte 

der ingen op. 

Familiedagen 10. oktober, der samtidig med skulle markere forsamlingshusets 60 fødselsdag, 

blev aflyst på grund af for få tilmeldinger. Der blev i stedet lavet et hurtigt træk, og et fælles 

arrangement med BrugsHuset kom op at stå, så der var fællesspisning med efterfølgende 

fodboldlandskamp på storskærm. 

29. november spillede Børnedilettanterne et stykke i 3 akter der hed  ”den sorte hånd”  om en 

loge der afslørede og fangede nogle rockere, som afpressede en lokale Radio/ tv forhandler. 

Rigtig flot gået. 



 

Byrådet 

Det afgående byråd havde fået samlet 11.400 kr. sammen, som de kunne tænke sig brugt til nye 

fliser på toiletterne.  

Det nye byråd har afholdt banko med ca. 50 deltagere 

I forbindelse med Børnedilettant havde de hyret julemanden til at komme og lege med børn og 

voksne og til at tænde byens juletræ. 

Endvidere arrangerede de i december juletræsafhentning i Hammer bakker med efterfølgende 

suppe i BrugsHuset. 

Ved årets fastelavnsfest stod byrådet for salg af pølser og fastelavnsboller, og vi venter spændt 

på, hvad de mere kunne have i ærmet. 

 

Nyanskaffelser 

Der er indkøbt ny ovn ved hjælp fra et tilskud fra Spar Nord Fonden på 15.000 kr. Der er også 

indkøbt nyt (dog brugt) industri køleskab som vi har fået fra det nu lukkede Skalborglund 

plejecenter, samt en bruse vandhane i køkkenet. 

 

Planlagte investeringer 

Af planlagte arbejder er der: Ny gardinstang system til scenen med sponsorat fra Spar Nord på 

12.500 kr. samt nyt scenetæppe, hvor vi vist får sponseret stoffet fra ”Danish Match Design” på 

Mineralvej. 

 

Fremtidige arrangementer 

Lokalhistorisk aften den 9. marts med BOB fra Lokalhistorisk forening for Nr. Tranders sogn. 

114 personer deltog sidste gang, så kom i god tid. 

Dilettant den 27. marts. Øster Uttrup Amatørerne opfører farcen "Kaos i banken". 

Overskrifterne er intriger, forviklinger og flirt. Samme musikere som sidste år til lørdag aften. 

Loppemøde afholdes onsdag den 9. juni, 19.00 

Sankt Hans som sædvanligt den 23. juni 

Loppemarked 7. – 8. august 

Ældredag tirsdag den 7. september 

Familiedag 11. september, hvor vi håber på stor opbakning, da det ligger tidligere og ikke 

konflikter med skolernes efterårsferie. 

Børnedilettant 28. november – hvis Lotte og Bente kan lokkes igen. 

 

Formanden sagde tak til de medlemmer, der har engageret sig i årets løb. Han ville også gerne 

takke bestyrelsen for det gode samarbejde der har været, og ikke mindst Svend Erik der nu har 

valgt at trække sig fra bestyrelse, og han takkede ham for det store arbejde han har lagt i 

bestyrelsen igennem mange år. 

 

Hermed sluttede formandens beretning. 

 

Der var ingen kommentarer fra salen, og beretningen blev herefter enstemmigt godkendt. 

 

Ad c. Aflæggelse af regnskab 

Mogens gennemgik det reviderede regnskab, der udviste et underskud på det ordinære 

driftsresultat på kr. 58.753,- mod et underskud på kr. 2.920,- i 2008. 

Af afvigelser i forhold til tidligere år er værd at bemærke: 

 



Underskuddet skyldes hovedsagligt et markant fald i udlejning af huset svarende til et beløb på 

ca. kr. 16.000,- samt en meget markant nedgang i omsætningen på årets loppemarked, der gav 

et fald i overskuddet på ca. kr. 18.000,-. Der er i årets løb sket en investering i ny ovn til 

køkkenet, med en udgift på kr. 31.500. Således et ikke tilfredsstillende resultat på driften. 

Regnskabet balancerer med kr. 917.501,-. 

 

Der blev kommenteret på at kontingentet er forhøjet til hhv. kr. 150 og kr. 300.  

 

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt. 

 

Ad d. Indkomne forslag 

Der er ikke indkommet nogen forslag. 

 

Ad e. Valg af kasserer 

Mogens Johansen var på valg som kasserer, og blev genvalgt uden modkandidater. 

 

Ad f. Valg til bestyrelsen og 2 suppleanter 

Der skulle vælges 2 nye medlemmer til bestyrelsen. På valg var: 

 Jakob Bonde 

 Svend Erik Pedersen 

 

Følgende stillede op til valg, og fik de anførte antal stemmer: 

 Jakob Bonde 39 

 Heike Lütt 20 

 Ib Larsen 21 

 

Til bestyrelsen blev således valgt: 

 Jakob Bonde 

 Ib Larsen 

 

Som suppleanter blev valgt: 

 Heike Lütt 

 Christian Bækgaard 

 

Ad g. Valg af revisor og 1 revisorsuppleant 

På valg var Jens Nygaard, der blev genvalgt uden modkandidater. 

 

Preben Bonde blev valgt som suppleant. 

 

Ad h. Eventuelt 

Lars gennemgik bestyrelsens planer for fremtiden. 

 

Kommentarer fra salen. 

Anna Randa: Kunne meddele at hun nu efter et år som medlem, ikke har modtaget post fra 

borgerforeningen. 

Lars: Der vil blive strammet op på proceduren vedrørende de udenbys medlemmer. 

 

Anna Randa: Der mangler pusleplads i huset. 

Lars: Bestyrelsen tager forslaget op i det kommende år. 



 

Heike Lütt: Opfordrer til at flaget hejses i forbindelse med borgerforeningens arrangementer. 

Lars: Bestyrelsen tager opfordringen op. 

 

Peter Jørgensen: Efterspørger den sædvanlige seddel vedrørende kørsel med effekter til 

loppemarked. 

Lars: Det var der også lavet i 2009. 

 

Peter Jørgensen: Foreslog at bestyrelsen nedsatte et planlægningsudvalg, der kunne hjælpe 

bestyrelsen i arbejdet med loppemarkedet. Eventuelt yderligere aktiviteter eller lignende. 

Carin Juul: Opfordrer til at folk møder op til loppemødet. Bedre styring af boderne. 

Der udspandt sig en snak årets loppemarked. 

Lars: Redegjorde for bestyrelsens planer om ændringer i forhold til afviklingen af 

loppemarkedet, herunder at teltene søges stillet op så de er klar når loppeugen starter. 

Verner Jensen: Loppeeffekterne var generelt for dårlige. 

 

Anna Randa: Udlejer af huset er svær at få fat på, og derfor er det svært at få huset lejet ud. 

 

Tage: Bestyrelsen bør overveje om garderoben er det rigtige sted for opbevaring af stolene. 

Mogens: Bestyrelsen vil forsøge at finde en anden løsning. 

 

Tage: Hastighedstavle med 40 km/t er fjernet på Vejrholm. 

Lars: Tager kontakt til kommunen for afklaring af om skiltningen er korrekt. 

 

Søren Randa: Anførte at han finder gadebelysningen i byen dårlig. 

Lars: Tager det med i henvendelse til kommunen. 

 

Dorthe Winther: Busbetjeningen til Øster Uttrup er væsentligt reduceret efter at linje 18 ikke 

længere kører til Øster Uttrup. 

 

Christian Bækgaard: Søen er bundfrossen. Måske ansøge kommunen om uddybning af søen – 

bedre mulighed for at fisk mv. kan overleve. 

Lars: Tager det med til kommunen. 

 

Søren Randa: Opfordrer til at genoptage det årlige møde med Kommunen, hvor en alt 

vedrørende byen kan blive fremført. Et eksempel er den nævnte belysning, men også de 

tilstoppede rendestensbrønde. Der skal være så mange henvendelser til kommunen som muligt, 

så de har fokus på at vi eksistere. 

Der udspandt sig en diskussion om aktiviteter og deltagelse i diverse gøremål i byen. 

 

 

Herefter sluttede generalforsamlingen. 


